
   
 
 
 
 

РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТСКИ СТИПЕНДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

А) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државни универзитети во Република Македонија за академската 2023/2024 година 
кои живеат во потешки социјални услови 

- Студенти кои исполнуваат услови за доделување на стипендија 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет Бодови 

1 Димитар Назифоски Факултет за електротехника и информациски 
технологии - Скопје 

80 

2 Тина Ѓорѓиоска Св. Климент Охридски - Битола 70 

3 Јана Вчкова Економски факултет - Скопје 69 

4 Тодор Бачевски Св. Апостол Павле - Охрид 68 

5 Ева Ѓоргиевска Стоматолошки Факултет - Скопје 68 

6 Моника Аврамоска ФТУ - Охрид 66 

7 Ивона Пазаркоска Св. Апостол Павле - Охрид 66 

8 Марија Филоска Св. Апостол Павле - Охрид 60 

9 Мухамењд Асан Св. Апостол Павле - Охрид 59 

10 Даниел Котоски Технички факултет - Битола 59 

11 Анастасија Филоски Филофовски факултет - Скопје 57 

12 Ивона Ѓоршевска Филозофски факултет - Скопје 56 

13 Марија Наумовски ФТУ - Охрид 50 

14 Мартина 
Анастасијевска 

Економски факултет - Скопје 36 

15 Неда Маленков ФТУ - Охрид 35 

16 Мартин Христов ФИНКИ - Скопје 34 

17 Нора Ризвани Универзитет во Тетово 25 

18 Давид Миленкоски ФТУ - Охрид 25 

19 Ана Марија Влаоска Филозофски факултет - Скопје 24 

20 Мартина Митреска Висока Медицинска школа - Битола 23 

21 Коста Бујароски ФИНКИ - Скопје 23 



   
 
 
 
 

22 Ана Марија Петкоска Машински Факултет - Скопје 23 

23 Мартина Вељаноска Правен Факултет - Кичево 22 

24 Петар Танески Технички Факултет - Битола 22 

25 Емануел Мерсин Св. Апостол Павле - Охрид 16 

 

 - Студенти кои не исполнуваат услови за доделување на стипендија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет 

1 Јована Петреска Св. Апостол Павле – Охрид 
2 Андреј Ангелоски Машински факултет - Скопје 
3 Климент Маркоски Филозовски Факултет - Скопје 
4 Томче Фанкоски Св. Климент Охридски - Битола 
5 Иво Спироски ФИНКИ – Скопје 
6 Теодора Трпоска Св. Климент Охридски - Битола 
7 Теодора Тодороска ФТУ – Охрид 
8 Ангела Трајческа Економски факултет – Скопје 
9 Андреј Голески УКИМ – Скопје 

10 Сандра Рилкова Економски факултет – Скопје 
11 Петар Николовски Св. Кирил и Методиј – Скопје 
12 Елена Софкоска Св. Кирил и Методиј – Стоматолошки Факултет 
13 Викторија Печијареска Факултет за ликовна уметност – Скопје 
14 Климент Ставрески Св. Апостол Павле – Охрид 

15 Антонио Бојаџиевски Св. Кирил и Методиј – Скопје 
16 Ана Бојациевска ФИНКИ - Скопје 



   
 
 
 
 

Б) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државните универзитети во други земји во академската 2023/2024 година кои живеат 
во потешки социјални услови 

- Студенти кои исполнуваат услови за доделување на стипендија  

 

 

 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет Бодови 

1 Филип Вичороски Факултет за компјутери и 
информатика - Љубљана 

80 

2 Мухамед Јахја Државен факултет/Медицина – Р. 
Турција 

56 

3 Ева Китрозоска Факултет за електротехника - 
Словенија 

35 


